﴿أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ﴾

[ملک: ۱۴]

*ترجمه: مگر کسی که (مردمان را) می‌آفریند (حال و وضع ایشان را)، نمی‌داند و حال این که او دقیق و باریک‌بین بس آگاهی است!؟*

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۸۰۳۰

۱۲ شعبان ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۸ اپریل ۲۰۱۸ م